



HANKERAPORTTI

Nouseva Rannikkoseutu ry
Saap. 23.2.2012
Dnro 17/103-2008/47
Käsitt. QH

1. Hankkeen toteuttajan nimi

Kempeleen Partiolippukuntien Kannatusyhdistys ry.

2. Hankkeen nimi ja hanketunnus

Partiokämpä Tyrnävälle (7126)

3. Yhteenveto hankkeesta

Partiokämpä Tyrnävälle hankkeessa rakennetaan nimensä mukaisesti partiokämpä Tyrnävälle Ängeslevänjoen rantatörmälle. Hanke käynnistyi vuonna 2008 alueella olevan 1990-luvun alussa rakennetun vanhan kämpän peruskorjauksella. Tämän jälkeen alueella rakennettiin uusi partiokämpä, siten että se otettiin käyttöön 18.9.2011 vietetyissä avajaisissa. Hankkeen toteutukseen on haettu jatkoaikaa, joka päättyy marraskuussa 2011. Hankkeen kustannusarvio oli 50 000 € ja toteutuma 50 260 €. Hankerahoitus toteutettiin Leader-tuella sekä hakijan omalla rahoituksella ja talkootyöllä.

4. Raportti (yksityiskohtainen kuvaus hankkeesta)

4.1. Hankkeen tavoitteet

- a. Ylemmän tason tavoitteet, joiden osa hanke on

Tavoitteena on maaseudun elinvoimaisuuden ylläpitäminen ja kehittäminen sekä nuorten harrastemahdollisuuksien lisääminen.

- b. Hankkeen tavoitteet (tavoitteet, joihin juuri tämä hanke pyrkii)

Hankkeen tavoitteena on uuden partiokämpän rakentaminen Tyrnävälle ja vanhan partiokämpän kunnostaminen samalla alueella.

4.2. Hankkeen toteutus

- c. Toimenpiteet

Tyrnävän vanha partiokämpä on remontoitu siten, että se on partiokäyttöön sopiva (yöpyminen ja ruokien valmistus ym. leiriläisten huolto). Kämpän katto uusittiin, ikkunat vaihdettiin ja katettua ulkoterassia laajennettiin. Lisäksi sisätilat kunnostettiin ja varmistettiin ilmanvaihto. Muun muassa nukkumatilan lämmöneristeet uusittiin ja seinät paneloitiin. Vanhan kämpän yhteyteen (taakse)



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:

Eurooppa investoi maaseutualueisiin



NOUSEVA RANNIKKOSEUTU RY

rakennettiin jätteiden lajittelupiste ja ulkotiskauspaikka. Leirialueelle rakennettiin myös puuliiteri ja kompostoiva kuivakäymälä.

Vanha kämppä ja puuliiteri ovat olleet korjausten ja rakentamisen jälkeen käytössä, joskin pääosin talkootyön tukikohtana kesästä 2009 lähtien rakennustöiden päättymiseen syksyllä 2011. Uusi kuivakäymälä on ollut käytössä syksystä 2011. Valokuvia Vanhasta partiokämpästä, puuliiteristä ja kuivakäymälästä on liitteessä 1.

Uuden partiokämpän rakennustyöt aloitettiin syksyllä 2009 raivaus- ja perustustöillä. Talvella 2010 rakennuspaikalle vastaanotettiin hirsitalotoimitus ja hirsitalotoimittajan urakointiporukka pystytti rungon. Tämän jälkeen talkootyönä on rakennettu vesikatto, yläpohja, alapohja, lattia, parvi ja terassi sekä asennettu ikkunat, ovet, kiintokalusteet, kamina ja piippu. Ennen kämpän valmistumista syyskesällä 2011 kämppä maalattiin, sisällä lattia ja parvi pintakäsiteltiin, kalustettiin sekä rakennettiin hätäpoistumistie parvelta. Valokuvia rakennustyön etenemisestä on liitteessä 1.

d. Aikataulu

Hankkeen alkuperäisen aikataulun mukaisesti kaikki rakennustyöt ovat valmiit vuoden 2010 lopussa.

Hanke on ollut suunnitellusta aikataulusta jäljessä lähinnä talkootyön suunniteltua hitaamman edistymisen vuoksi sekä hankkeen käynnistymisen viiveen vuoksi. Rakennustyön edistymistä on seurattu säännöllisesti ja tämän vuoksi yhdistyksen hallituksen päätöksellä haettiin hankkeen toteutukseen lisääaikaa Nouseva Rannikkoseutu ry:ltä.

Lisääaikaa saatiin haetun mukaisesti marraskuun 2011 loppuun saakka. Hanke on valmistunut ja raportoitu 3 kk raportointiajan puitteissa helmikuussa 2012.

e. Resurssit

Hankkeen käytettävissä olleet resurssit olivat rakennushankkeen toteutukseen riittävät. Hankkeen rahoitusresurssit on raportoitu alakohdassa g (kustannukset ja rahoitus).

Hankkeessa on ollut riittävästi talkootyövoimaa saatavilla kannatusyhdistyksen jäsenistä, aktiivisista partiolaisista sekä partiolaisten vanhemmista. Hankkeen rahoitukseen ja kustannusarvioon hyväksyttävää talkootyötä oli suunniteltu yhteensä 1 250 tuntia. Tämä työmäärä ylittyi, mutta kustannuslaskentaan otettiin mukaan vain suunnitelman mukainen tuntimäärä. Lisäksi hankkeen suunnitteluun, valvontaan, johtamiseen, kirjanpitoon ja rahoitusjärjestelyihin tehtiin talkootyötä 400 h, mitä ei myöskään huomioitu hankkeen kustannuslaskennassa. Myös Kempeleen kokoomuksen paikallisjärjestö sekä Lions Club Kempele Sampola järjestivät kämpällä talkoot hankkeen edistämiseksi.



f. Toteutuksen organisaatio

Hanketta toteuttaa Kempeleen Partiolippukuntien kannatusyhdistys ry:n nimeämä hankeryhmä. Hankeryhmää veti Jyrki Kananen ja hankeryhmässä olivat mukana Minna Karvinen, Osmo Silvola ja Tero Väisänen. Kaikki edellä mainitut henkilöt ovat toimineet hankeryhmässä hankkeen alusta saakka ja ovat organisoineet talkootyön työmaalla. Ins. Risto Jyrkkä on toiminut hankkeen alusta saakka rakennustyön vastuullisena työjohtajana. Jyrkkä on ohjeistanut rakennusteknisissä ja työsuojelullisissa asioissa hankeryhmää ja talkoovastaavia.

Kannatusyhdistyksen hallituksen jäsenet on vaihtuneet vuosina 2008–2011 yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Kaikki yhdistyksen hallituksen jäsenmuutokset on toimitettu asiaankuuluvien pöytäkirjoitten yhdistysrekisteriin sekä Nousevan Rannikkoseutu ry:n tietoon.

g. Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kokonaiskustannusarvio oli 50 000 €. Rahoitushakemuksen liitteenä olleen kustannusarvion ja rakennuslaskelman mukaan vanhan kämpän korjaukseen kohdistui hankkeen kustannuksia 9 030 € ja uuden kämpän rakentamiseen 40 970 €.

Hankkeen toteutuneet kokonaiskustannukset olivat 50 260€. Kustannuksista 13 714 € kohdistui vanhan kämpän korjaukseen ja uuden kämpän rakentamiseen 36 540 €.

Hankkeen rahoitus esitettiin hankesuunnitelmassa seuraavasti:

EU-tuki ja kansallinen tuki yhteensä: 25 000 €

Talkootyön osuus: 12 500 €

Kannatusyhdistyksen omarahoitus: 12 500 €

Hankkeen rahoitus toteutui seuraavasti:

EU-tuki ja kansallinen tuki yhteensä: 25 000 €

Talkootyön osuus (hankkeeseen hyväksyttävä työ): 12 500 €

Kannatusyhdistyksen omarahoitus: 12 760 €

Omarahoituksen hankinta eteni hankkeen aikana suunnitellusti, joskin varmistaakseen talopakettitoimittajan laskujen maksun yhdistys otti lainaa keväällä 2010 Nordea-pankista. Laina on kokonaisuudessaan maksettu pois kesällä 2011.



Kannatusyhdistys kokosi omarahoitusta hankkeeseen eri lähteistä, kuten joulupukkipalvelulla, rahanhankintatalkoilla, kämpän hirsien myynnillä ja lahjoituksilla. Myös Partiolippukunta Kempeleen Samposet keräsi korotettua jäsenmaksua, eli nk. kämppämaksua, hankkeen omarahoitusosuuden kartuttamiseksi. Kannatusyhdistyksen hallitus on toimittanut otteet yhdistyksen hankeajan kirjanpidosta Nouseva Rannikkoseutu RY:lle hankkeen maksatuserien yhteydessä.

h. Raportointi ja seuranta (kokoukset, ohjausryhmätyöskentely)

Hankkeelta ei edellytetty ohjausryhmää hankepääätöksen yhteydessä, joten ohjausryhmää ei nimetty.

Kempeleen partiolippukuntien kannatusyhdistyksen hallitus on seurannut hanketta ja sen etenemistä. Hankeryhmän vetäjä on esitellyt hankkeen etenemistä yhdistyksen hallitukselle ja hanketta on käsitelty säännöllisesti yhdistyksen hallituksen kokouksissa. Lisäksi hanketta on esitelty Partiolippukunta Kempeleen Samposten järjestämissä tapahtumissa sekä eri toimielinten kokouksissa.

Yhdistyksen järjestämien kokousten pöytäkirjat on toimitettu Nouseva Rannikkoseutu ry:n käyttöön. Lisäksi hankkeesta on toimitettu väliraportit vuosien 2009 ja 2010 toiminnasta sekä maksatushakemukset (31.10.2009, 17.8..2010, 31.12.2011 ja edellisen täydennys 15.2.2012) Norsu ry:lle.

Rakennushankkeen etenemistä ja työsuojelua on valvonut vastaavana työnjohtajana Ins. Risto Jyrkkä sekä rakennuslupaan liittyvien viranomaiskäyntien puitteissa myös Tyrnävän kunnan rakennustarkastaja. Liitteessä 2 on esitetty Tyrnävän kunnan rakennustarkastajan tarkastuspöytäkirjojen kopiot. Uuden kämpän käyttöönottokatselmus pidettiin 22.9.2011 ja rakennustöiden loppukatselmus sekä palotarkastus vastaavasti 25.11.2011.

i. Toteutusolehtukset ja riskit

Hanke on toteutunut suunnitelmien mukaisena ja jatkettun hanke-aikataulun puitteissa. Hankkeeseen ei sisälly enää kuviteltavissa olevia riskitekijöitä.

4.3. Yhteistyökumppanit

Hankkeen yhteistyökumppanit, eli hanketta tukeneet tahot on merkattu yhdistyksen kirjanpitoon. Lista yhteistyökumppaneista on esitetty liitteessä 3.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



NOUSEVA RANNIKKOSEUTU RY

4.4. Hankkeen tulokset ja vaikutukset

Hankkeen tuloksena rakennettiin Tyrnävälle partiolaisten käyttöön partiokämppä ja kunnostettiin alueella ollut vanha kämppä. Hankkeen kohteena olleet rakennukset otettiin kokonaisuudessaan käyttöön 25.11.2011.

Kannatusyhdistys järjesti alueen ja sen rakennusten nimeämiseksi nimikilpailun. Nimikilpailun voittivat ehdotukset, jotka nojautuivat alueen nimistöön sekä partiolaisten historiaa. Kämppäalueen nimistö osaltaan sitouttaa leiriläisiä alueeseen ja partiotoimintaan.

Alue: Ängestörmä
Uusi kämppä: Kolokka
Vanha kämppä: Kieppi
Kuivakäymälä/Tytöt: Sisko
Kuivakäymälä/pojat: Seppo
Puuvaja: Liiteri

Hankkeen tuloksena alueen partiolippukuntien toimintaedellytykset paranivat. Ängestörmällä järjestettävien leirien kapasiteetti, eli yöpyvien leiriläisten määrä, on nyt hankkeen jälkeen vähintään 20. Tämä mahdollistaa myös pienimpien partiolaisten ryhmien leirit. Lisäksi Ängestörmällä voidaan nykyisin järjestää esimerkiksi alueen lippukuntien kesken koulutustilaisuuksia ja tietenkin lippukuntien järjestämiä leirejä.

Lisäksi partiotoiminnassa mukana olevia nuoria opastettiin hankkeen aikana mukaan rakennustöihin. Nuoret olivat innostuneita ja motivoituneita tehdessään ”itselleen leirikämppeä”. Esimerkiksi maalaustyöt sujuivat opastuksen jälkeen reippaasti ja työn jälki oli hyvää.

Hankkeesta tiedotettiin säännöllisesti alueen tiedotusvälineille ja niistä syntyneet lehtiartikkelit koottiin liitteeseen 4.

Voidaan siis todeta hankkeen vaikuttaneen positiivisesti maaseudun nuorten harrastemahdollisuuksiin sekä osaltaan vaikuttaneen positiivisesti myös maaseudun elinvoimaisuuden ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

5. Esitykset jatkotoimenpiteiksi

Rakennushanke on valmis ja kämppäalue on otettu kokonaisuudessaan käyttöön 25.11.2011. Kun Ängestörmän varauskirja avattiin partiolaisten käyttöön, on kämpillä ollut ahkerasti leiritoimintaa tämän jälkeen.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



NOUSEVA RANNIKKOSEUTU RY

Hankkeen tuloksena valmistuivat myös Ängestörmän alueen rakennusten huoltokirjat. Lisäksi kannatusyhdistyksen hallitus päätti, että vähintään kerran vuodessa hallitus kokoontuu Ängestörmällä, katselmoi rakennusten ja alueen kunnan sekä toteuttaa tarvittavat korjaus- ja ylläpitotyöt talkoina. Näin varmistetaan hankkeen rakennusten käyttökelpoisuus ja pitkä käyttöikä.

Sekä kämpän pääasiallisilla käyttäjillä (Partiolippukunta Kempeleen Samposet ry.) että kannatusyhdistyksellä on jatkossa vuosittain nimetyt kämppävastaavat, jotka yhdessä vastaavat Ängestörmän kämpästön kunnosta. Lisäksi jokaisen käyttäjän tulee ilmoittaa mahdollisista vioista ja puutteista Samposten kämppävastaavalle.

6. Allekirjoitukset ja päiväys

Kempeleen partiolippukuntien kannatusyhdistys ry:n puolesta

Kempele, 15.2.2012

Jyrki Kananen

Puheenjohtaja ja hankeryhmän vetäjä